vltimas. Nescio per quem errorem bis ad nos miseritis festiuas, et

nihil adhuc de Dominiealibus. Sed bono simus animo. Circa finem
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huius vel initiura Martii hinc ad vos descendet filius Villici Nostri,

quem proinde dirigam ad D. V“ ipsique fideliter tradenda ad me referet,

Rogo autem ante omnia, vt habeam ad minimum tria exemplaria

Noui Tomi, quousque absoluta sunt Si imago praefigenda, hoc est

Apertio Lateris Christi nondum absoluta esset (quod tarnen non spero)

vel deesset adhuc una aut altera concio, illa per postam deinde sub-

mitti possunt. Exhortationes Agoniao spero iam impressas, proinde et

illas per hunc baiulum exspecto. Sicut et Appendices, si absolutae sunt,

in vtraque forma.

Submitto Historiam de Statua Virginis Consolatricis, quam optarem

Appendicibus praefigi ; reddit illa illas illustriores. Spero Dominum
Höffling priori posta submisisse reliquas omnes conciones; ego nihil

amplius habeo. Proinde me commendo. Si Deo placet, videbimus nos

hac aestate. Herum mihi restituor. Deo sint laudes. Bamb. 25. Febr.

D. V“ humill. et addict. Seruus P. Kiselius.

DV* non obliuiscatur tempestiue petere Privilegium pro T. VII.

a Nouo R. P. Prouinciali P. Nicolao Lutz, morante Moguntiae.

*aff$rift : Nobili et Ornatissimo Domino D. Joanni Arnoldo

Cholino typographo, amico meo plurimum colendo. Francofurti.

1) 3a§r ergicbt fidti au«! bem 3n$alt.

17. fßjjilib)) Sifeliuä an ßfjotinuö. Cod. V (fol.). SI. 489.

Samberg, 28. ge&ruar 1672 *).

fcofft, bafc ©anb 7 balb fertig roirb, fo ba& er iljn bem neu $u ermäblenbfn tttabifäof am
Tage nadj ber fBabl überreifen fömte.

Nobilis et Ornatissime Domine. Pax Christi. — Ecce baiulum

de quo 25 labentis scripsi, rogo ut D. V* illum reficiat pane et haustu.

Opto autem per illum mihi adferri tria Exemplaria Tomi VII, quousque

impressa sunt; si aliquot conciones adhuc deessent, poterunt submitti

per postam. Addi debent totidem exemplaria Exhortationum Agoniae.

Ratione Dedicationis D V* non sit sollicita; accipiet circa medium

Quadragesimae cum Indice, quem hodie incipio, licet nihil adhuc ac-

ceperimus de Dominicis, sed bis festiuas. Si imago praefigenda Torno

VII. absoluta est (quod spero) id est Septima Effusio Sanguinis Christi,

sine Apertio Lateris Cruce; totidem debent addi Exemplanda. Si non

esset perfecta, cupio intelligere, quando sit perficienda. Totus sum in

hoc. Festo S. Benedicti*) eligetur Nouus Princeps. Postridie illi

cuperem Tomo meo Septimo aggratulari. Juuet me D. V*, ut hoc fieri